

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ ๑๘ ตำบลรับร่อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทรัพยากรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวนทั้งสิ้น ๗,๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านหกแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

รายละเอียดการก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ ๑๘ ตำบลรับร่อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง โดยมีลักษณะงานในการดำเนินการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ จำนวน ๑ โครงการ มีรายละเอียดของงานที่จะดำเนินการพอสังเขปดังนี้

๔.๑ ประเภทงานอาคาร

๑. โรงสูบน้ำแพลอยเหล็ก	จำนวน ๑ หลัง
๒. รางระบายน้ำ	จำนวน ๑ แห่ง
๓. ป้ายการประปา	จำนวน ๑ ป้าย
๔. ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส	จำนวน ๑ ป้าย
๕. รั้ว, ประตูรั้ว	จำนวน ๑ งาน
๖. การประสานท่อระหว่างระบบ	จำนวน ๑ ระบบ
๗. การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ	จำนวน ๑ ระบบ
๘. การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี	จำนวน ๑ ระบบ
๙. ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกทุกชนิด	จำนวน ๑ งาน
๑๐. งานดินและสระพักตะกอน	จำนวน ๑ แห่ง
๑๑. การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	จำนวน ๑ ระบบ
๑๒. ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด ๑๐ ลบ.ม./ชม.	จำนวน ๑ ระบบ
๑๓. ถังน้ำใส ขนาดจุ ๑๐๐ ลบ.ม.	จำนวน ๑ ถัง
๑๔. หอถังสูง ขนาดจุ ๓๐ ลบ.ม.	จำนวน ๑ ถัง
๑๕. ระบบท่อส่งน้ำดิบ	จำนวน ๑ ระบบ
๑๖. ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	จำนวน ๑ ระบบ
๑๗. บ่อบาดาล PVC ขนาด Ø ๖ นิ้ว	จำนวน ๑ บ่อ

๔.๒. ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

๑. จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม	จำนวน ๓ ชุด
๒. จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดี พร้อมอุปกรณ์ควบคุม	จำนวน ๒ ชุด
๓. จัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	จำนวน ๑ ชุด
๔. จัดหาและส่งมอบเครื่องมือประจำการประปา	จำนวน ๑ ชุด
๕. จัดหาและส่งมอบเครื่องมือตรวจวัด	จำนวน ๑ ชุด
๖. จัดหาและส่งมอบวัสดุจัดหา	จำนวน ๑ ชุด
๗. การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก	จำนวน ๑ ระบบ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

-๒-

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๔ ✓

เป็นเงิน ๗,๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านหกแสนบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๓๘ แผ่น ✓

๖.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๓ แผ่น ✓

๖.๓ แบบ พร.๖ จำนวน ๑ แผ่น ✓

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายดุยธรรม ทวิชสังข์ ประธานกรรมการ

นายธเนศ การพร้อม กรรมการ

นายประเสริฐ บัวดำ กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ ๑๘ ตำบลลือบ่อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ ๑๘ ตำบลลือบ่อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.๔, ปร.๕, ปร.๖ ที่แนบมีจำนวน ๒๔ รายการ คิดเป็น ๔๒ แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง/ หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
	๑. ประเภทงานอาคาร								ปริมาณงานตามปร.๔
๑.๑	โรงสูบน้ำ แพลลอยเหล็ก แบบเลขที่ สบจ.๑๐-๐๑๗	๑	หลัง	๓๑๔,๒๓๗.๐๐	๓๑๔,๒๓๗.๐๐	๑.๒๙๓๗	๔๐๖,๕๒๘.๔๑	๔๐๖,๕๒๘.๐๐	
๑.๒	รางระบายน้ำ ยาว ๑๘ เมตร แบบเลขที่ ๙๑๑๐๐๑, ๙๑๑๐๐๒	๑	แห่ง	๑๘,๐๐๐.๐๐	๑๘,๐๐๐.๐๐	๑.๒๙๓๗	๒๓,๒๘๖.๖๐	๒๓,๒๘๖.๐๐	
๑.๓	ป้ายการประปา แบบเลขที่ ๙๒๑๐๐๑	๑	ป้าย	๖,๕๐๘.๐๐	๖,๕๐๘.๐๐	๑.๒๙๓๗	๘,๔๑๙.๔๐	๘,๔๑๙.๐๐	
๑.๔	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ ๙๔๑๐๐๒	๑	ป้าย	๗,๘๔๑.๐๐	๗,๘๔๑.๐๐	๑.๒๙๓๗	๑๐,๑๔๓.๙๐	๑๐,๑๔๓.๐๐	
๑.๕	รั้ว, ประตูรั้ว ยาว ๑๐๐ เมตร แบบเลขที่ ๙๒๑๐๐๑, ๙๑๑๐๐๒	๑	งาน	๕๐,๗๖๓.๐๐	๕๐,๗๖๓.๐๐	๑.๒๙๓๗	๖๕,๖๗๒.๐๙	๖๕,๖๗๒.๐๐	
๑.๖	การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ ๙๑๑๐๐๒	๑	ระบบ	๑๓๒,๔๑๒.๐๐	๑๓๒,๔๑๒.๐๐	๑.๒๙๓๗	๑๗๑,๓๐๑.๔๐	๑๗๑,๓๐๑.๐๐	
๑.๗	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ แบบเลขที่ ๙๑๑๐๐๖	๑	ระบบ	๖๔,๖๘๒.๐๐	๖๔,๖๘๒.๐๐	๑.๒๙๓๗	๘๓,๖๗๙.๑๐	๘๓,๖๗๙.๐๐	
๑.๘	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ ๙๑๑๐๐๖	๑	ระบบ	๖๔,๖๘๒.๐๐	๖๔,๖๘๒.๐๐	๑.๒๙๓๗	๘๓,๖๗๙.๑๐	๘๓,๖๗๙.๐๐	
๑.๙	ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	๑	งาน	๑๓,๕๐๐.๐๐	๑๓,๕๐๐.๐๐	๑.๒๙๓๗	๑๗,๔๖๔.๙๕	๑๗,๔๖๔.๐๐	
๑.๑๐	งานดินและสระพักตะกอน แบบเลขที่ ๙๑๑๐๐๒	๑	แห่ง	๒๒,๒๗๑.๐๐	๒๒,๒๗๑.๐๐	๑.๒๙๓๗	๒๘,๘๑๑.๙๙	๒๘,๘๑๑.๐๐	
๑.๑๑	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	๑	ระบบ	๓๗๐,๐๑๔.๐๐	๓๗๐,๐๑๔.๐๐	๑.๒๙๓๗	๔๗๘,๖๘๗.๑๑	๔๗๘,๖๘๗.๐๐	
๑.๑๒	ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด ๑๐ ลบ.ม./ชม. แบบเลขที่ ๑๑๔๑๐๑๐	๑	ระบบ	๑,๐๒๕,๑๐๙.๐๐	๑,๐๒๕,๑๐๙.๐๐	๑.๒๙๓๗	๑,๓๒๖,๑๘๓.๕๑	๑,๓๒๖,๑๘๓.๐๐	
๑.๑๓	ถังน้ำใส ขนาดจุ ๑๐๐ ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ ๒๑๑๑๑๐๐	๑	ถัง	๕๓๘,๓๑๔.๐๐	๕๓๘,๓๑๔.๐๐	๑.๒๙๓๗	๖๙๖,๔๑๖.๘๒	๖๙๖,๔๑๖.๐๐	
๑.๑๔	หอดึงสูง ขนาดจุ ๓๐ ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ ๓๑๑๑๑๓๐	๑	ถัง	๗๘๖,๕๒๕.๐๐	๗๘๖,๕๒๕.๐๐	๑.๒๙๓๗	๑,๐๑๗,๕๒๗.๓๙	๑,๐๑๗,๕๒๗.๐๐	
๑.๑๕	ระบบท่อส่งน้ำดิบ ยาว ๗๐๐ เมตร แบบเลขที่ สทภ.๑๐-๐๐๒-๖๓	๑	ระบบ	๑๑๒,๒๐๑.๐๐	๑๑๒,๒๐๑.๐๐	๑.๒๙๓๗	๑๔๕,๑๕๔.๔๓	๑๔๕,๑๕๔.๐๐	
๑.๑๖	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา ยาว ๗,๒๐๐ เมตร แบบเลขที่ สทภ.๑๐-๐๐๒-๖๓	๑	ระบบ	๑,๒๘๒,๔๔๐.๐๐	๑,๒๘๒,๔๔๐.๐๐	๑.๒๙๓๗	๑,๖๕๙,๐๙๒.๖๓	๑,๖๕๙,๐๙๒.๐๐	
๑.๑๗	บ่อบาดาล PVC. ขนาด Ø ๖ นิ้ว ลึก ๒๐๐ เมตร แบบเลขที่ สทภ.๑๐-๐๐๒-๖๓	๑	บ่อ	๔๖๗,๒๔๓.๐๐	๔๖๗,๒๔๓.๐๐	๑.๒๙๓๗	๖๐๔,๔๗๒.๒๗	๖๐๔,๔๗๒.๐๐	

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ ๑๘ ตำบลบรือ อำเภอกาบัง จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑๘ ตำบลบรือ อำเภอกาบัง จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ พร.๔, พร.๕, พร.๖ ที่แนบมีจำนวน ๒๔ รายการ คิดเป็น ๔๒ แผ่น คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง/ หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
	๒. ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								ปริมาณงานตามพร.๔
๒.๑	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีบ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม	๓	ชุด	๔๗,๖๓๙.๓๓	๑๔๒,๙๑๘.๐๐	๑.๐๗๐๐	๕๐,๙๗๔.๐๙	๑๕๒,๙๒๒.๐๐	
๒.๒	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีบ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม	๒	ชุด	๒๘,๙๓๐.๐๐	๕๗,๘๖๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๓๐,๙๕๕.๑๐	๖๑,๘๑๐.๐๐	
๒.๓	จัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	๑	ชุด	๑๙,๕๐๐.๐๐	๑๙,๕๐๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๒๐,๘๖๕.๐๐	๒๐,๘๖๕.๐๐	
๒.๔	จัดหาและส่งมอบเครื่องมือประจำการประปา	๑	ชุด	๑๐,๒๔๐.๐๐	๑๐,๒๔๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๑๐,๙๕๖.๘๐	๑๐,๙๕๖.๐๐	
๒.๕	จัดหาและส่งมอบเครื่องมือตรวจวัด	๑	ชุด	๖,๘๐๐.๐๐	๖,๘๐๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๗,๒๗๖.๐๐	๗,๒๗๖.๐๐	
๒.๖	จัดหาและส่งมอบวัสดุจัดทำ	๑	ชุด	๑๒,๖๐๐.๐๐	๑๒,๖๐๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๑๓,๔๘๒.๐๐	๑๓,๔๘๒.๐๐	
๒.๗	การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก	๑	ระบบ	๔๗๓,๐๐๐.๐๐	๔๗๓,๐๐๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๕๐๖,๑๑๐.๐๐	๕๐๖,๑๑๐.๐๐	
สรุป	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				๕,๙๙๙,๖๖๐.๐๐			๗,๖๐๐,๐๓๔.๐๐	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น(ราคานี้ได้รวม FACTOR F ไว้แล้ว) (ตัวอักษร)							๗,๖๐๐,๐๐๐.๐๐	

(เจ็ดล้านหกแสนบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๘๐ วัน (เมื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและฤดูฝนแล้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายดุลยธรรม ทวีสังข์)

กรรมการ

(นายธนศ การพร้อม)

กรรมการ

(นายประเสริฐ บัวดำ)



รายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้างประกอบแบบแปลน
โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ
หมู่ที่ ๑๘ ตำบลรับร่อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง
ปีงบประมาณ ๒๕๖๕

สถานที่ก่อสร้าง
หมู่ที่ ๑๘ ตำบลรับร่อ
อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

ประมาณราคาโดย

ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

โทร. ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘, ๐-๗๗๒๗-๒๔๔๒

โทรสาร ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘, ๐-๗๗๒๗-๒๔๔๖

๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ ๑๘ ตำบลบริบร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๑๘ ตำบลบริบร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่..... ๑๑๔๑๐๑๐, ๒๑๑๑๑๐๐, ๓๑๑๑๑๓๐, ๔๑๑๑๐๐๑, ๕๑๑๑๐๐๒, ๕๑๑๑๐๐๖, ๕๒๑๑๐๐๑, ๕๕๑๑๐๐๒, ๑๒๑๑๐๑๐

สพจ.๑๐-๐๑๗, สทท.๑๐-๐๐๒-๖๓, รายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ พร.๔ และ พร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๒๔ รายการ คิดเป็น ๔๑ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๖,๘๒๖,๕๒๑.๐๐	-ระยะเวลาการ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	๗๗๓,๕๒๒.๐๐	ก่อสร้าง ๑๘๐ วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	๗,๖๐๐,๐๔๓.๐๐	
	ราคากลาง	๗,๖๐๐,๐๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร)		(เจ็ดล้านหกแสนบาทถ้วน)	

หมายเหตุ วัสดุ อุปกรณ์ และครุภัณฑ์ที่นำมาใช้ในโครงการนี้ให้เป็นไปตามข้อกำหนดของหนังสือกรมบัญชีกลาง
ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๘๔๕ ลงวันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ และสำนักงานพาณิชย์จังหวัด, กทม.

ประมาณราคาโดย.....

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ตรวจสอบ

(นายธเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เสนอ

(นายดุยธรรม ทวีขันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ ๑๘ ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ที่ ๑๘ ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่..... ๑๓๔๑๐๑๐, ๒๑๑๑๑๐๐, ๓๑๑๑๐๓๐, ๔๑๑๑๐๑๑, ๕๑๑๑๐๒๒, ๕๑๑๑๐๑๖, ๕๑๑๑๐๑๑, ๕๑๑๑๐๑๒, ๑๒๑๑๑๐๑

สพจ.๑๐-๐๑๗, สพท.๑๐-๐๐๒-๖๓, รายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ...สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.๕ ที่แนบ

มีจำนวน ๑๗ รายการ คิดเป็น ๓๑ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร				
	๑.๑ โรงสูบน้ำ แพลยเหล็ก จำนวน ๑ หลัง แบบเลขที่ สบจ.๑๐-๐๑๗	๓๑๔,๒๓๗.๐๐	๑.๒๕๓๗	๔๐๖,๕๒๘.๔๑	
	๑.๒ รางระบายน้ำ ความยาว ๑๘ เมตร แบบเลขที่ ๕๑๑๑๐๑๑, ๕๑๑๑๐๒๒	๑๘,๐๐๐.๐๐	๑.๒๕๓๗	๒๓,๒๘๖.๖๐	
	๑.๓ ป้ายการประปา จำนวน ๑ ป้าย แบบเลขที่ ๕๒๑๑๐๑๑	๖,๕๐๘.๐๐	๑.๒๕๓๗	๘,๔๑๙.๕๐	
	๑.๔ ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส จำนวน ๑ ป้าย แบบเลขที่ ๕๑๑๑๐๒๒	๗,๘๔๑.๐๐	๑.๒๕๓๗	๑๐,๑๔๓.๙๐	
	๑.๕ รั้ว, ประตูรั้ว ความยาว ๑๐๐ เมตร แบบเลขที่ ๕๒๑๑๐๑๑, ๕๑๑๑๐๒๒	๕๐,๗๖๓.๐๐	๑.๒๕๓๗	๖๕,๖๗๒.๐๙	
	๑.๖ การประสานท่อระหว่างระบบ จำนวน ๑ ระบบ แบบเลขที่ ๕๑๑๑๐๒๒	๑๓๒,๔๑๒.๐๐	๑.๒๕๓๗	๑๗๑,๓๐๑.๔๐	
	๑.๗ การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ จำนวน ๑ ระบบ แบบเลขที่ ๕๑๑๑๐๒๒	๖๔,๖๘๒.๐๐	๑.๒๕๓๗	๘๑,๖๗๙.๑๐	
	๑.๘ การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี จำนวน ๑ ระบบ แบบเลขที่ ๕๑๑๑๐๒๒	๖๔,๖๘๒.๐๐	๑.๒๕๓๗	๘๑,๖๗๙.๑๐	
	๑.๙ ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน จำนวน ๑ งาน	๑๓,๕๐๐.๐๐	๑.๒๕๓๗	๑๗,๔๖๔.๙๕	
	๑.๑๐ งานดินและสระพักตะกอน จำนวน ๑ แห่ง แบบเลขที่ ๕๑๑๑๐๒๒	๒๒,๒๗๑.๐๐	๑.๒๕๓๗	๒๘,๘๑๑.๙๙	
	๑.๑๑ การประสานระบบไฟฟ้าภายใน จำนวน ๑ ระบบ	๓๗๐,๐๑๔.๐๐	๑.๒๕๓๗	๔๖๔,๖๘๗.๑๑	
	๑.๑๒ ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด ๑๐ ลบ.ม./ชม. จำนวน ๑ ระบบ แบบเลขที่ ๑๑๔๑๐๑๐	๑,๐๒๕,๑๐๙.๐๐	๑.๒๕๓๗	๑,๓๒๖,๑๘๓.๕๑	
	๑.๑๓ ถังน้ำใส ขนาดจุ ๑๐๐ ลูกบาศก์เมตร จำนวน ๑ ถัง แบบเลขที่ ๒๑๑๑๑๐๐	๕๓๘,๓๑๔.๐๐	๑.๒๕๓๗	๖๗๖,๔๑๖.๘๒	
	๑.๑๔ หอดักสูง ขนาด ๓๐ ลูกบาศก์เมตร จำนวน ๑ ถัง แบบเลขที่ ๓๑๑๑๐๓๐	๗๘๖,๕๒๕.๐๐	๑.๒๕๓๗	๑,๐๑๗,๕๒๗.๓๙	
	๑.๑๕ ระบบท่อส่งน้ำดิบ ความยาว ๗๐๐ เมตร แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๐๒-๖๓	๑๑๒,๒๐๑.๐๐	๑.๒๕๓๗	๑๔๕,๑๕๔.๔๓	
	๑.๑๖ ระบบท่อจ่ายน้ำประปา ความยาว ๗,๒๐๐ เมตร แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๐๒-๖๓	๑,๒๘๒,๔๔๐.๐๐	๑.๒๕๓๗	๑,๖๕๕,๐๙๒.๖๓	
	๑.๑๗ บ่อพลาสติก PVC. ขนาด Ø ๖ นิ้ว ลึก ๒๐๐ เมตร จำนวน ๑ บ่อ	๔๖๗,๒๔๓.๐๐	๑.๒๕๓๗	๖๐๔,๔๗๒.๒๗	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๑๕ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕ %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗ %				
สรุป	รวมเป็นเงิน	๕,๒๗๖,๗๔๒.๐๐	๑.๒๕๓๗	๖,๘๒๖,๕๒๑.๑๓	
	รวมค่าก่อสร้าง			๖,๘๒๖,๕๒๑.๐๐	
	(ตัวอักษร)				(หักกลับแปดแสนสองหมื่นหกพันห้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)

หมายเหตุ วัสดุ อุปกรณ์ที่นำมาใช้ในโครงการนี้ต้องมี มอก. และขึ้นคุณภาพดีเยี่ยม ตามสำนักงานพาณิชย์จังหวัด, กทม.

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายดุสิตธรรม ทวีสังข์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสาริต จิตนสังข์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ ๑๘ ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๑๘ ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่..... ๑๑๔๑๐๑๐, ๒๑๑๑๐๑๐, ๓๑๑๑๐๓๐, ๔๑๑๐๐๑, ๕๑๑๐๐๒, ๕๑๑๐๐๖, ๕๒๑๐๐๑, ๕๕๑๐๐๒, ๑๒๑๑๐๑๐

สพจ.๑๐-๐๑๗, สทภ.๑๐-๐๐๒-๖๓, รายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ.... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๗ รายการ คิดเป็น ๗ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
๒.๑	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีบ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม ๓ ชุด	๑๔๒,๕๑๘.๐๐	๑.๐๗	๑๕๒,๕๒๒.๒๖	
๒.๒	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีบ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม ๒ ชุด	๕๗,๘๖๐.๐๐	๑.๐๗	๖๑,๕๑๐.๒๐	
๒.๓	จัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน จำนวน ๑ ชุด	๑๙,๕๐๐.๐๐	๑.๐๗	๒๐,๘๖๕.๐๐	
๒.๔	จัดหาและส่งมอบเครื่องมือประจำการประปา จำนวน ๑ ชุด	๑๐,๒๔๐.๐๐	๑.๐๗	๑๐,๕๕๖.๘๐	
๒.๕	จัดหาและส่งมอบเครื่องมือตรวจวัด จำนวน ๑ ชุด	๖,๘๐๐.๐๐	๑.๐๗	๗,๒๗๖.๐๐	
๒.๖	จัดหาและส่งมอบวัสดุจัดหา จำนวน ๑ ชุด	๑๒,๖๐๐.๐๐	๑.๐๗	๑๓,๔๘๒.๐๐	
๒.๗	การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก จำนวน ๑ ระบบ	๔๗๓,๐๐๐.๐๐	๑.๐๗	๕๐๖,๑๑๐.๐๐	
สรุป	รวมเป็นเงิน	๗๒๒,๕๑๘.๐๐	๑.๐๗	๗๗๓,๕๒๒.๒๖	
	รวมค่าก่อสร้าง			๗๗๓,๕๒๒.๐๐	
	(ตัวอักษร)	(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน)			

หมายเหตุ วัสดุ อุปกรณ์ และครุภัณฑ์ที่นำมาใช้ในโครงการนี้ให้เป็นไปตามข้อกำหนดของหนังสือกรมบัญชีกลาง
ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๘๔๕ ลงวันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ และสำนักงานพาณิชย์จังหวัด, กทม.

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตรวจ

(นายธเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เสนอ

(นายดุสิตธรรม ทวีขันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

รายการค่าประมาณการก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี กรมทรัพยากรน้ำ
 ประเภท ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ ๑๘ ตำบลรับร้อ อำเภอกาบัง จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๑๘ ตำบลรับร้อ อำเภอกาบัง จังหวัดชุมพร
 แบบเลขที่..... ๑๑๔๑๐๑๐, ๒๑๑๑๐๐, ๓๑๑๑๐๓๐, ๔๑๑๐๐๑, ๕๑๑๐๐๒, ๕๑๑๐๐๖, ๕๒๑๐๐๑, ๕๔๑๐๐๒, ๑๒๑๑๐๑๐
 สบจ.๑๐-๐๑๗, สทภ.๑๐-๐๐๒-๖๓, รายการรายละเอียดฯ
 เจ้าของอาคาร.. สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ
 คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔

ก) กำหนดคืนเงินค่าใช้จ่ายงานเสาเข็ม กรณีผลการทดสอบดินปรากฏว่าไม่ตอกเข็ม ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	ค่าวัสดุ (บาท) (๑)	ค่าแรง (บาท) (๒)	ค่าขนส่ง (บาท) (๓)	รวม (บาท) (๑)+(๒)+ (๓)
๑	ระบบกรอน้ำผิวดิน ขนาด ๑๐ ลบ.ม./ชม.	๐		๐	๐	๐	๐
๒	ถึงน้ำใส ขนาดจุ ๑๐๐ ลบ.ม.	๐		๐	๐	๐	๐
๓	หอลังสูง ขนาด ๓๐ ลบ.ม.	๐		๐	๐	๐	๐
	เป็นเงิน	๐					
	ตัวอักษร	(ศูนย์บาทถ้วน)					

หมายเหตุ ให้คิดค่าใช้จ่ายในงานก่อสร้างฐานรากแผ่ - ฐานรากเสาเข็ม
 ส่วนต่าง ให้นำค่าเสาเข็มมาชดเชยได้

ข) กำหนดคืนเงินค่าใช้จ่ายงานเสาเข็ม กรณีตอกเข็มที่มีความยาวน้อยกว่าที่กำหนดในแบบแปลน ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ (ราคา ต่อเมตร)	ค่าวัสดุ/ เมตร (บาท) (๑)	ค่าแรง/ เมตร (บาท) (๒)	ค่าขนส่ง/ เมตร (บาท) (๓)	รวม (บาท) (๑)+(๒)+ (๓)	ตอก เข็ม ยาว/ต้น ไม่ได้ตอก (ม.)	รวมความ ยาวเข็มที่ ไม่ได้ตอก (ม.)
๑	ระบบกรอน้ำผิวดิน ขนาด ๑๐ ลบ.ม./ชม.	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๓๐๖
๒	ถึงน้ำใส ขนาดจุ ๑๐๐ ลบ.ม.	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๒๒๘
๓	หอลังสูง ขนาด ๓๐ ลบ.ม.	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๘๐
	เป็นเงิน	๐							
	ตัวอักษร	(ศูนย์บาทถ้วน)							

ค) กำหนดคืนเงินค่าใช้จ่ายระบบไฟฟ้าภายนอก หากภายหลังการไฟฟ้าฯ แจ้งว่าไม่ต้องดำเนินการ ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ	๐.๐๐	
๒	ขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง	๕๐๖,๑๑๐.๐๐	
	เป็นเงิน	๕๐๖,๑๑๐.๐๐	
	ตัวหนังสือ	(ห้าแสนหกพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)	

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายดุสิตธรรม ทวีขันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลศรีบรือ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง โรงสูบน้ำ แพลอยหลัก

รายการเลขที่

1.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลศรีบรือ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ สบจ.10-017

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	2.69 ลบ.ม.	-	-	148.00	398.12	398.12	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.10 ลบ.ม.	556.08	55.61	99.00	9.90	65.51	
	2. งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	6.88 ตร.ม.	772.80	5,316.86	133.00	915.04	6,231.90	
2.2	ตะปู	1.51 กก.	37.38	56.44	-	-	56.44	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.10 ลบ.ม.	2,400.00	240.00	306.00	30.60	270.60	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.88 ลบ.ม.	2,460.00	2,164.80	391.00	344.08	2,508.88	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	0.011 ตัน	26,521.85	291.74	4,100.00	45.10	336.84	
4.2	เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	0.106 ตัน	25,922.67	2,747.80	3,300.00	349.80	3,097.60	
4.3	ลวดผูกเหล็ก No 18	2.925 กก.	28.04	82.02	-	-	82.02	
	5. งานท่อน้ำ							
5.1	เฟือง dia 0.30 ม.	1.00 ชุด	3,500.00	3,500.00	}	6,500.00	3,500.00	
5.2	เฟือง dia 0.15 ม.	1.00 ชุด	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
5.3	ชุดลูกปืน	3.00 ชุด	650.00	1,950.00			1,950.00	
5.4	พวงมาลัย dia 0.85 ม.	1.00 ชุด	800.00	800.00			800.00	
5.5	แผ่นเหล็กรองชุดลูกปืน พร้อมจาระรุ	2.00 แผ่น	150.00	300.00			6,800.00	
5.6	สลักเกลียว dia 1/2 x 8 นิ้ว	18.00 ชุด	35.00	630.00			630.00	
5.7	ท่อเหล็ก dia 2 นิ้ว หนา 3.0 มม. ยาว 6 ม.	0.13 ท่อน	1,554.48	202.08			202.08	
5.8	ท่อเหล็ก dia 1 นิ้ว หนา 2.7 มม. ยาว 6 ม.	1.33 ท่อน	745.96	992.13			992.13	
5.9	แผ่นเหล็กฝาครอบท่อน้ำ	2.00 ชุด	2,250.00	4,500.00			4,500.00	
5.10	ลวดสลิงยึดแพ หรือเชือกในลอน ขนาด 5/8 นิ้ว	50.00 เมตร	25.00	1,250.00			1,250.00	
	6. งานติดตั้งอุปกรณ์							
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3.27 ตร.ม.	80.00	261.60	100.00	327.00	588.60	
	7. งานทาสี							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	3.27 ตร.ม.	44.00	143.88	34.00	111.18	255.06	
7.2	ทาสีน้ำมัน	60 ตร.ม.	58.00	3,480.00	35.00	2,100.00	5,580.00	
	รวมยอดยกไป			31,464.97		11,130.82	42,595.79	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง โรงสูบน้ำ แพลอยเหล็ก

รายการเลขที่

1.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ สบจ.10-017

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา			31,464.97		11,130.82	42,595.79	
	8. งานแพลอย							
8.1	สังกะสีลอนเหลี่ยม ยาว 8 ฟุต (เมทัลชีส มอก.)	24.00 แผ่น	385.50	9,252.00			9,252.00	
8.2	เหล็กฉาก ขนาด L 40 x 40 x 4 มม. ยาว 6 ม.	26.00 ท่อน	397.82	10,343.32			10,343.32	
8.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 1 นิ้ว	22.00 ท่อน	745.96	16,411.12			16,411.12	
8.4	หน้างานเหล็กอาบสังกะสี เกลียวใน dia 1 นิ้ว	9.00 อัน	50.00	450.00			450.00	
8.5	เหล็กแผ่นลาย ขนาด 4 x 8 ฟุตหนา 4 มม.	5.00 แผ่น	3,400.00	17,000.00			17,000.00	
8.6	เหล็กแผ่น ขนาด 4 x 8 ฟุตหนา 6 มม.	10.00 แผ่น	5,102.80	51,028.00			51,028.00	
8.7	ชุดแผ่นเหล็กยึดเสา	9.00 ชุด	150.00	1,350.00			1,350.00	
8.8	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	10.00 ท่อน	545.00	5,450.00		59,600.00	65,050.00	
8.9	ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส dia 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	18.45 ตร.ม.	110.00	2,029.50			2,029.50	
8.10	เสา คสล.รับท่อรูปตัว T ขนาด 0.15 x 0.15 x 3.00 - 6.00 ม.	1.00 ช่วง	3,650.00	3,650.00			3,650.00	
8.11	บูชสลักคติดบานประตู dia 1 1/2 นิ้ว	3.00 ตัว	95.00	285.00			285.00	
8.12	แท่นเครื่องสูบน้ำ	2.00 ชุด	500.00	1,000.00			1,000.00	
8.13	นอตยึดหน้างาน	104 ตัว	30.00	3,120.00			3,120.00	
8.14	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3 นิ้ว	2.00 ตัว	1,860.00	3,720.00			3,720.00	
8.15	หน้างานบดเหล็กหล่อ dia 3 นิ้ว	2.00 ตัว	230.00	460.00			460.00	
8.16	หน้างานเกลียวเหล็กหล่อ dia 3 นิ้ว	8.00 ตัว	360.00	2,880.00			2,880.00	
8.17	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	2.00 ตัว	1,375.00	2,750.00			2,750.00	
8.18	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	1.00 ตัว	1,495.00	1,495.00			1,495.00	
8.19	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	11.00 ตัว	20.00	220.00			220.00	
8.20	เหล็กปะกับริดท่อ ขนาด 50x50x4 มม. พร้อมนอต 4-1/2x6 นิ้ว	2.00 ชุด	232.00	464.00			464.00	
8.21	ฉีดยาฆ่าแมลงในลำเรือ ขนาด (2*3)+(3*4)*0.45 ม	1.00 ชุด	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
	9. งานไฟฟ้า							
9.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา,สวิตช์ และอุปกรณ์	1.00 ชุด	1,343.00	1,343.00	500.00	500.00	1,843.00	
9.2	เคเบิลแบบตีคดผนัง	1.00 ชุด	472.00	472.00	300.00	300.00	772.00	
	รวมยอดยกไป			176,637.91		71,530.82	248,168.73	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

งานก่อสร้าง โรงสูบน้ำ แพลอยหลัก

รายการเลขที่ 1.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ สบจ.10-017

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา			176,637.91		71,530.82	248,168.73	
	10. งานอื่นๆ							
10.1	ขุดดินบ่อน้ำ	281 ลบ.ม.	-	-	99.00	27,819.00	27,819.00	
10.2	เรียงหินใหญ่บริเวณแนวขอบสระถึงท้องสระ	135 ตร.ม.	200.00	27,000.00	50.00	6,750.00	33,750.00	
10.3	ปรับเปลี่ยนแต่งสภาพพื้นที่ภายในระบบประปา	300 ตร.ม.	-	-	15.00	4,500.00	4,500.00	
	รวมเงิน			203,637.91		110,599.82	314,237.73	
	คิดเป็นเงินค่างาน						314,237.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง รางระบายน้ำ รายการเลขที่ 2.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี แบบเลขที่ 911001

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	รางระบายน้ำ	18 ม.	640.00	11,520.00	360.00	6,480.00	18,000.00	
	รวมเงิน			11,520.00		6,480.00	18,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						18,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง บำรุงการประปา

รายการเลขที่ 3.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่ 921001

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ชุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.2 ลบ.ม.	-	-	148.00	29.60	29.60	✓
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.2 ลบ.ม.	2,460.00	492.00	498.00	99.60	591.60	✓
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2 นิ้ว	1 ท่อน	1,554.48	1,554.48			1,554.48	✓
4	เหล็กฉาก 40 x 40 x 3 มม. ยาว 6.00 ม.	1 เส้น	298.00	298.00			298.00	✓
5	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	0.5 แผ่น	1,500.00	750.00			750.00	✓
6	น๊อต dia 3/8 นิ้ว ยาว 4 นิ้ว	4 ตัว	18.00	72.00		500	572.00	✓
7	หัวเสา อลูมิเนียม dia 2 นิ้ว	2 ตัว	140.00	280.00			280.00	✓
8	ทาสีน้ำมัน	2.5 ตร.ม.	58.00	145.00	35.00	87.50	232.50	✓
9	ตัวอักษร สติ๊กเกอร์	2 ตร.ม.	600.00	1,200.00	500.00	1,000.00	2,200.00	✓
	รวมเงิน			4,791.48		1,716.70	6,508.18	✓
	คิดเป็นเงินค่างาน						6,508.00	✓

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบำเหน็จ จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง บำบัดยกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลบ.ม.

รายการเลขที่ 4.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบำเหน็จ จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ 991002

ฝ่ายประมาณราคา สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 มม.	1 แผ่น	3,450.00	3,450.00	}	2,000.00	3,450.00	✓
2	เหล็กแบน 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	165.00	165.00			165.00	✓
3	เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	205.00	205.00			205.00	✓
4	เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	190.00	190.00			190.00	✓
5	เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	397.82	397.82			2,397.82	✓
6	ลูกปิ่น dia. 0.02 ม	2 ชุด	350.00	700.00			700.00	✓
7	เหล็กแกนตัน dia. 25 นิ้ว	1 ชุด	220.00	220.00			220.00	✓
8	ลวดสลิง dia. 3/16 นิ้ว	10 ม.	25.00	250.00			250.00	✓
9	แก๊สลอนจุ 5 ลิตร	1 ลูก	15.00	15.00	}	38.00	15.00	✓
10	ทาสีน้ำมัน	3 ตร.ม.	45.00	135.00			249.00	✓
11	ตัวอักษร สติ๊กเกอร์							
	รวมเงิน			5,727.82		2,114.00	7,841.82	✓
	คิดเป็นเงินค่างาน						7,841.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านแฮะ จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง รั้ว/ประตูรั้ว (25 x 25 ม.)

รายการเลขที่ 5.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านแฮะ จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ 921001, 911002

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	1. เสา/บานประตูรั้ว							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.50 ลบ.ม.	-	-	148.00	74.00	74.00	✓
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.05 ลบ.ม.	556.08	27.80	91.00	4.55	32.35	✓
1.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.05 ลบ.ม.	2,400.00	120.00	306.00	15.30	135.30	✓
1.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.32 ลบ.ม.	2,460.00	787.20	391.00	125.12	912.32	✓
1.5	เหล็กเสริม	0.048 ตัน	25,855.43	1,241.06	4,100.00	196.80	1,437.86	✓
1.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.70 กก.	28.04	19.63	-	-	19.63	✓
1.7	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 1 1/2 นิ้ว	3.00 ท่อน	1,104.32	3,312.96			3,312.96	✓
1.8	ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขมมเกลียว dia. 3 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.25 ตร.ม.	110.00	577.50			577.50	✓
1.9	บู้ชสลักติดบานประตู dia 1 1/2 นิ้ว	6.00 ตัว	95.00	570.00		850.00	1,420.00	✓
1.10	กลอนเหล็กและกุญแจ	2.00 ชุด	280.00	560.00			560.00	✓
1.11	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3.00 ตร.ม.	80.00	240.00	100.00	300.00	540.00	✓
1.12	ทาสีน้ำพลาสติก	3.00 ตร.ม.	44.00	132.00	34.00	102.00	234.00	✓
1.13	ทาสีน้ำมัน	2.00 ตร.ม.	58.00	116.00	35.00	70.00	186.00	✓
1.14	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	1.14 ตร.ม.	772.80	880.99	133.00	151.62	1,032.61	✓
1.15	ตะปู	0.20 กก.	37.38	7.48	-	-	7.48	✓
	รวมเงิน (1) ยอดยกไป			8,592.62		1,889.39	10,482.01	✓
	รวมเงิน (1) ยอดยกมา			8,592.62		1,889.39	10,482.01	✓
	รวมเงิน (1)			8,592.00		1,889.00	10,482.00	✓
	2. เสา/บานประตู 1 ตัน							
2.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.25 ลบ.ม.	-	-	148.00	37.00	37.00	✓
2.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.03 ลบ.ม.	556.08	16.68	91.00	2.73	19.41	✓
2.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.03 ลบ.ม.	2,400.00	72.00	306.00	9.18	81.18	✓
2.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.14 ลบ.ม.	2,460.00	344.40	391.00	54.74	399.14	✓
2.5	เหล็กเสริม	0.03 ตัน	25,855.4	775.66	4,100.00	123.00	898.66	✓
2.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.40 กก.	28.04	11.22	-	-	11.22	✓
2.7	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.50 ตร.ม.	80.00	120.00	100.00	150.00	270.00	✓
2.8	ทาสีน้ำพลาสติก	1.50 ตร.ม.	44.00	66.00	34.00	51.00	117.00	✓

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง รั้ว-ประตูรั้ว (25 x 25 ม.)

รายการเลขที่ 5.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่ 921001, 911002

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
2.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	0.57 ตร.ม.	772.80	440.50	133.00	75.81	516.31	
2.10	ตะปู	0.10 กก.	37.38	3.74	-	-	3.74	
	รวมเงิน (2)			1,850.00		503.00	2,353.00	
	สามมูมรั้วคิดเป็นเงินรวม	4 ต้น	1,850.00	7,400.00	503.00	2,012.00	9,412.00	
	รวมเป็นเงิน (1) + (2)			15,992.00		3,901.00	19,893.00	
	รวมเงิน (2) ยอดยกไป							
	รวมเงิน (2) ยอดยกมา							
	3. รั้ว, เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)							
3.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	1.00 ลบ.ม.	-	-	148.00	148.00	148.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.11 ลบ.ม.	2,460.00	270.60	391.00	43.01	313.61	
3.3	ลวดหนาม เบอร์ 12 dia 2.64 มม.	180 ม.	7.00	1,260.00	3.00	540.00	1,800.00	
3.4	เสารั้ว คสล. สำเร็จรูป 4 x 4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9.00 ต้น	290.00	2,610.00	40.00	360.00	2,970.00	
3.5	น๊อต dia. 4 มม.	81 ตัว	12.00	972.00	2.00	162.00	1,134.00	
	รวมเงิน (3)			5,112.00		1,253.00	6,365.00	ราคา/20 ม.
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินต่อเมตร			255.60		62.65	318.25	ราคา/ ม.
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินรวม	97 ม.	255.60	24,793.20	62.65	6,077.05	30,870.25	
	รวมเงิน 1+2+3			40,785.20		9,978.05	50,763.25	
	คิดเป็นเงินค่างาน						50,763.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร่อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง การประสานท่อระหว่างระบบ

รายการเลขที่

6.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร่อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ 911002

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี คัดน้ำเงิน dia 3 นิ้ว	6.5 ท่อน	2,492.20	16,199.30	400.00	2,600.00	18,799.30	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4 นิ้ว	4 ท่อน	3,631.20	14,524.80	600.00	2,400.00	16,924.80	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	0.2 ท่อน	501.16	100.23	129.00	25.80	126.03	
4	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	4 ตัว	1,375.00	5,500.00			5,500.00	
5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว	1 ตัว	1,700.00	1,700.00			1,700.00	
6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	2 ตัว	1,495.00	2,990.00			2,990.00	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว	4 ตัว	1,850.00	7,400.00			7,400.00	
8	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4 นิ้ว	1 ตัว	2,350.00	2,350.00			2,350.00	
9	สามทางลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว	1 ตัว	1,970.00	1,970.00			1,970.00	
10	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3 นิ้ว	1 ตัว	316.39	316.39			316.39	
11	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4 นิ้ว	18 ตัว	425.00	7,650.00			7,650.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	22 ตัว	360.00	7,920.00			7,920.00	
13	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน dia 4 นิ้ว แบบพวงมาลัย	1 ชุด	10,888.00	10,888.00		15,300.00	26,188.00	
14	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 4 นิ้ว	1 ชุด	22,375.00	22,375.00			22,375.00	
15	ก๊อมน้ำทองเหลือง dia 3/4 นิ้ว	1 อัน	168.00	168.00			168.00	
16	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3 นิ้ว	1 ตัว	216.92	216.92			216.92	
17	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4 นิ้ว	1 ตัว	19.00	19.00			19.00	
18	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	22 แผ่น	20.00	440.00			440.00	
19	ประเก็นยาง dia 4 นิ้ว	17 แผ่น	40.00	680.00			680.00	
20	น๊อตยึดหน้างาน	224 ตัว	30.00	6,720.00			6,720.00	
21	เทปพันเกลียว	20 ม้วน	30.00	600.00			600.00	
22	ทำเกลียว	25 จุด	-	-	40.00	1,000.00	1,000.00	
23	คอนกรีต	1 จุด	296.26	296.26	63.10	63.10	359.36	
รวมเงิน				111,023.90		21,388.90	132,412.80	
คิดเป็นเงินค่างาน							132,412.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ

รายการเลขที่ 7.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ 911006

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3 นิ้ว	1 ท่อน	2,492.20	2,492.20	400.00	400.00	2,892.20	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 2 นิ้ว	1 ท่อน	1,554.48	1,554.48	255.00	255.00	1,809.48	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 1/2 นิ้ว	2 ท่อน	389.64	779.28	129.00	258.00	1,037.28	
4	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dia 5 นิ้ว x 15 ซม.	3 ท่อน	130.00	390.00			390.00	
5	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	4 ตัว	24.36	97.44			97.44	
6	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2 นิ้ว	2 ตัว	15.37	30.74			30.74	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	1 ตัว	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	2 ตัว	1,495.00	2,990.00			2,990.00	
9	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 dia 2 นิ้ว	2 ตัว	146.00	292.00			292.00	
10	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3 นิ้ว	3 ตัว	1,860.00	5,580.00			5,580.00	
11	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	8 ตัว	360.00	2,880.00			2,880.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3 - 3/4 นิ้ว	2 อัน	400.00	800.00		7,900.00	8,700.00	
13	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 - 2 นิ้ว	2 ตัว	575.00	1,150.00			1,150.00	
14	กรวยข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 4-3/4 นิ้ว	2 ตัว	500.00	1,000.00			1,000.00	
15	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2 นิ้ว	11 ตัว	10.08	110.88			110.88	
16	นิปเปิดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	8 ตัว	40.00	320.00			320.00	
17	นิปเปิดเหล็กอบสังกะสี dia 1/2 นิ้ว	4 ตัว	32.00	128.00			128.00	
18	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3 นิ้ว พวงมาลัย	2 ชุด	8,648.00	17,296.00			17,296.00	
19	เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3 นิ้ว	2 ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00	
20	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4 นิ้ว	2 ชุด	412.00	824.00			824.00	
21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2 นิ้ว	4 ชุด	310.00	1,240.00			1,240.00	
22	เกยวัดความดัน 0-60 psi.	2 อัน	400.00	800.00			800.00	
23	เข็มขันรัศมี dia 1/2 นิ้ว	4 ตัว	6.00	24.00			24.00	
24	เทปพันเกลียว	10 ม้วน	30.00	300.00			300.00	
25	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	18 ตัว	20.00	360.00			360.00	
26	น๊อตยึดหน้างาน	144 ตัว	30.00	4,320.00			4,320.00	
27	ก๊อคน้ำทองเหลือง dia 1/2 นิ้ว	1 อัน	135.00	135.00			135.00	
รวมยอดยกไป				54,269.02		8,813.00	63,082.02	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ รายการเลขที่ 7.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร แบบเลขที่ 911006

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
28	รวมยอดยกมา	40 จุด		54,269.02		8,813.00	63,082.02	
	ทำเกลียว		-	-	40.00	1,600.00	1,600.00	
	รวมเงิน			54,269.02		10,413.00	64,682.02	
	คิดเป็นเงินค่างาน						64,682.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง การประปาส่วนท้องถิ่นในโรงสูบน้ำใต้ รายการเลขที่ 8.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร แบบเลขที่ 911006

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3 นิ้ว	1 ท่อน	2,492.20	2,492.20	400.00	400.00	2,892.20	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 2 นิ้ว	1 ท่อน	1,554.48	1,554.48	255.00	255.00	1,809.48	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 1/2 นิ้ว	2 ท่อน	389.64	779.28	129.00	258.00	1,037.28	
4	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dia 5 นิ้ว x 15 ซม.	3 ท่อน	130.00	390.00			390.00	
5	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	4 ตัว	24.36	97.44			97.44	
6	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2 นิ้ว	2 ตัว	15.37	30.74			30.74	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	1 ตัว	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	2 ตัว	1,495.00	2,990.00			2,990.00	
9	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 dia 2 นิ้ว	2 ตัว	146.00	292.00			292.00	
10	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3 นิ้ว	3 ตัว	1,860.00	5,580.00			5,580.00	
11	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	8 ตัว	360.00	2,880.00			2,880.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3 - 3/4 นิ้ว	2 อัน	400.00	800.00		7,900.00	8,700.00	
13	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 - 2 นิ้ว	2 ตัว	575.00	1,150.00			1,150.00	
14	กรวยข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 4 - 3/4 นิ้ว	2 ตัว	500.00	1,000.00			1,000.00	
15	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2 นิ้ว	11 ตัว	10.08	110.88			110.88	
16	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	8 ตัว	40.00	320.00			320.00	
17	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 1/2 นิ้ว	4 ตัว	32.00	128.00			128.00	
18	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3 นิ้ว พวงมาลัย	2 ชุด	8,648.00	17,296.00			17,296.00	
19	เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3 นิ้ว	2 ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00	
20	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4 นิ้ว	2 ชุด	412.00	824.00			824.00	
21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2 นิ้ว	4 ชุด	310.00	1,240.00			1,240.00	
22	เก็ววัดความดัน 0-60 psi.	2 อัน	400.00	800.00			800.00	
23	เข็มขัดรัดท่อ dia 1/2 นิ้ว	4 ตัว	6.00	24.00			24.00	
24	เทปพันเกลียว	10 ม้วน	30.00	300.00			300.00	
25	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	18 ตัว	20.00	360.00			360.00	
26	น๊อตยึดหน้างาน	144 ตัว	30.00	4,320.00			4,320.00	
27	ก๊อคน้ำทองเหลือง dia 1/2 นิ้ว	1 อัน	135.00	135.00			135.00	
รวมยอดยกไป				54,269.02		8,813.00	63,082.02	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี รายการเลขที่ 8.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร แบบเลขที่ 911006

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
28	รวมยอดยกมา	40 จุด		54,269.02		8,813.00	63,082.02	
	ทำเกลียว		-	-	40.00	1,600.00	1,600.00	
	รวมเงิน			54,269.02		10,413.00	64,682.02	
	คิดเป็นเงินค่างาน						64,682.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน

รายการเลขที่ 9.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1 จุด	-	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	รวมเงิน			0.00		13,500.00	13,500.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						13,500.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง งานดินและสระพักตะกอน

รายการเลขที่ 10.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานสระพักตะกอน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	136 ลบ.ม.	-	-	99.00	13,464.00	13,464.00	/
1.2	เรียงหินใหญ่ยาแนวบริเวณรางระบายน้ำ	5.60 ตร.ม.	880.00	4,928.00	285.00	1,596.00	6,524.00	/
1.3	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 8 นิ้ว	1.00 ท่อน	1,983.80	1,983.80	300.00	300.00	2,283.80	/
	2. งานดินตัด							
2.1	ปรับเกลี่ยแต่งสภาพพื้นที่ภายในระบบประปา	0 ตร.ม.	-	-	15.00	0.00	0.00	
2.2	ดินตัดบริเวณที่ตั้งระบบประปา	0 ลบ.ม.	28.95	0.00	5.81	0.00	0.00	
2.3	ทรายถมบริเวณที่ตั้งระบบประปา สูง 1.00 ม. จากระดับดินเดิม	0 ลบ.ม.	747.66	0.00	46.00	0.00	0.00	
	รวมเงิน			6,911.80		15,360.00	22,271.80	
	คิดเป็นเงิน						22,271.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ระบบไฟฟ้าภายใน รายการเลขที่ 11.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ) [/] ปีกเสา คอร. ยาว...8.00.....ม. (8,9 ม.) จำนวน...17...ต้น	17 ต้น	2,500.00	42,500.00	1,000.00	17,000.00	59,500.00	
2	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW แขนเดี่ยว พื้นที่หน้าตัด 16 ตร.มม. หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	100 ม.	56.23	5,623.00	20.00	2,000.00	7,623.00	
3	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW แขนเดี่ยว พื้นที่หน้าตัด 35 ตร.มม. หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	1300 ม.	127.44	165,672.00	50.00	65,000.00	230,672.00	
4	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	2 รายการ	2,200.00	4,400.00	300.00	600.00	5,000.00	
5	สะพานไฟ (Cut out) ขนาด 100 A. พร้อมอุปกรณ์	2 ชุด	850.00	1,700.00	50.00	100.00	1,800.00	
6	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	19 ชุด	350.00	6,650.00	200.00	3,800.00	10,450.00	
7	สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	3 ชุด	1,320.00	3,960.00	450.00	1,350.00	5,310.00	
8	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้าของสวิตช์ลูกลอย	20 ชุด	150.00	3,000.00	100.00	2,000.00	5,000.00	
9	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่ยม) มอก.216-2524 dia 3/4 นิ้ว	25 ท่อน	50.00	1,250.00	40.00	1,000.00	2,250.00	
10	ท่อ HDPE ร้อยสายไฟ ขนาด 63 มม. PN.6.3	30 ม.	50.50	1,515.00	15.00	450.00	1,965.00	
11	ล่อฟ้าแรงต่ำ แบบลูกถ้วยติดสายไฟฟ้า THW	2 ชุด	720.00	1,440.00	100.00	200.00	1,640.00	
12	สายไฟฟ้าควบคุมการทำงานของสวิตช์ลูกลอย	780 ม.	15.00	11,700.00	10.00	7,800.00	19,500.00	
13	สายไฟฟ้า VAF แบบ แขนคู่ แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ของหลอดไฟฟ้า	40 ม.	15.00	600.00	12.00	480.00	1,080.00	
14	สายไฟฟ้า VAF แบบ 3 แขน แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 3 x 2.5 ตร.มม. ของปลั๊กไฟฟ้า	30 ม.	30.00	900.00	13.00	390.00	1,290.00	
15	สายไฟฟ้า ส่งกำลัง NYY แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 2 x 6.0 ตร.มม. ของเครื่องสูบน้ำดี	40 ม.	80.16	3,206.40	22.00	880.00	4,086.40	
รวมยอดยกไป				254,116.40		103,050.00	357,166.40	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ระบบไฟฟ้าภายใน รายการเลขที่ 11.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
16	รวมยอดยกมา	1 รายการ		254,116.40		103,050.00	357,166.40	
	อุปกรณ์อื่นๆ		12,848.00	12,848.00	-	-	12,848.00	
	รวมเงิน			266,964.40		103,050.00	370,014.40	
	คิดเป็นเงินค่างาน						370,014.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลบ.ม./ชม. (ไม่ตอกเข็ม)

รายการเลขที่

12.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่

1141010, 1211010

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	45 ลบ.ม.	-	-	125.00	5,625.00	5,625.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	10 ลบ.ม.	556.08	5,560.80	91.00	910.00	6,470.80	
	2. งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	337 ตร.ม.	772.80	260,433.60	133.00	44,821.00	305,254.60	
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia.3" x 3.00 ม. (50%)	50 ต้น	25.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
2.3	ตะปู	84 กก.	37.38	3,139.92	-	-	3,139.92	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	3.2 ลบ.ม.	2,400.00	7,680.00	306.00	979.20	8,659.20	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	24 ลบ.ม.	2,460.00	59,040.00	391.00	9,384.00	68,424.00	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	27 ลบ.ม.	2,520.00	68,040.00	391.00	10,557.00	78,597.00	
3.4	ปูนทราย 1 : 4	1 ลบ.ม.	1,800.00	1,800.00	306.00	306.00	2,106.00	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	0.082 ต้น	26,521.85	2,174.79	4,100.00	336.20	2,510.99	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.44 กก./เส้น)	0.688 ต้น	25,855.43	17,788.54	4,100.00	2,820.80	20,609.34	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	3.362 ต้น	25,922.67	87,152.02	3,300.00	11,094.60	98,246.62	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	1.370 ต้น	25,401.05	34,799.44	3,300.00	4,521.00	39,320.44	
4.5	เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	0.103 ต้น	25,618.74	2,638.73	2,900.00	298.70	2,937.43	
4.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	160 กก.	28.04	4,486.40	-	-	4,486.40	
	5. งานท่อและอุปกรณ์							
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 6 นิ้ว	0.3 ท่อน	5,862.28	1,758.68	900.00	270.00	2,028.68	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4 นิ้ว	2 ท่อน	3,631.20	7,262.40	600.00	1,200.00	8,462.40	
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3 นิ้ว	2 ท่อน	2,492.20	4,984.40	400.00	800.00	5,784.40	
5.4	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 1 1/2 นิ้ว	4 ท่อน	1,104.32	4,417.28	250.00	1,000.00	5,417.28	
5.5	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 1 นิ้ว	4 ท่อน	745.96	2,983.84	137.00	548.00	3,531.84	
5.6	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 3/4 นิ้ว	2 ท่อน	501.16	1,002.32	92.00	184.00	1,186.32	
5.7	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 1/2 นิ้ว	1 ท่อน	389.64	389.64	71.00	71.00	460.64	
	รวมยอดยกไป			578,782.80		95,726.50	674,509.30	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลบ.ม./ชม. (ไม่ตอกเข็ม)

รายการเลขที่

12.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ 1141010, 1211010

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			578,782.80		95,726.50	674,509.30	
5.8	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 1 1/2 นิ้ว	1.5 ท่อน	106.54	159.81	120.00	180.00	339.81	
5.9	ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 1 นิ้ว	2 ท่อน	65.42	130.84	120.00	240.00	370.84	
5.10	ท่อแอสตนเลส Dia 1/2 นิ้ว	1 ท่อน	920.00	920.00	120.00	120.00	1,040.00	
5.11	ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2 นิ้ว	8 ตัว	10.00	80.00			80.00	
1.12	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2 นิ้ว	8 ตัว	9.00	72.00			72.00	
5.13	ฝาครอบเหล็กอบสังกะสี dia 4 นิ้ว	1 ตัว	190.00	190.00			190.00	
5.14	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2 นิ้ว	1 ตัว	15.37	15.37			15.37	
5.15	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1 นิ้ว	3 ตัว	38.57	115.71			115.71	
5.16	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2 นิ้ว	3 ตัว	10.44	31.32			31.32	
5.17	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4 นิ้ว	4 ตัว	15.37	61.48			61.48	
5.18	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1 นิ้ว	7 ตัว	26.39	184.73			184.73	
5.19	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3 นิ้ว	5 ตัว	216.92	1,084.60			1,084.60	
5.20	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4 นิ้ว	8 ตัว	382.22	3,057.76			3,057.76	
5.21	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6 นิ้ว	1 ตัว	1,418.39	1,418.39			1,418.39	
5.22	ข้อต่อ 90 ° แอสตนเลส dia. 1/2 นิ้ว	3 ตัว	340.00	1,020.00			1,020.00	
5.23	สี่ทางเหล็กหล่อ หน้างาน 4 ด้าน dia 4 นิ้ว	1 ตัว	3,200.00	3,200.00			3,200.00	
5.24	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	2 ตัว	14.00	28.00			28.00	
5.25	ซี-โบลท์ ชั้น 20 dia 4 นิ้ว	1 ชุด	900.00	900.00			900.00	
5.26	น๊อตเหล็กอบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	2 ตัว	10.00	20.00			20.00	
5.27	รัดแยกอบสังกะสี dia 4 นิ้ว	1 ตัว	220.00	220.00		20,950.00	21,170.00	
5.28	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 6 นิ้ว	2 อัน	700.00	1,400.00			1,400.00	
5.29	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4 นิ้ว	6 อัน	425.00	2,550.00			2,550.00	
5.30	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	6 อัน	360.00	2,160.00			2,160.00	
5.31	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	6 ตัว	30.00	180.00			180.00	
5.32	ประเก็นยาง dia 4 นิ้ว	12 ตัว	35.00	420.00			420.00	
5.33	ประเก็นยาง dia 6 นิ้ว	3 ตัว	50.00	150.00			150.00	
	รวมยอดยกไป			598,552.81		117,216.50	715,769.31	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลบ.ม./ชม. (ไม่ตอกเข็ม)

รายการเลขที่

12.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่

1141010, 1211010

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			598,552.81		117,216.50	715,769.31	
5.34	น็อตยึดหน้าจาน	144 ตัว	30.00	4,320.00			4,320.00	
5.35	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้าจาน dia 3 นิ้ว แบบพวงมาลัย	2 ชุด	8,648.00	17,296.00			17,296.00	
5.36	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้าจาน dia 4 นิ้ว แบบพวงมาลัย	3 ชุด	10,888.00	32,664.00			32,664.00	
5.37	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้าจาน dia 6 นิ้ว แบบพวงมาลัย	1 ชุด	17,288.00	17,288.00			17,288.00	
5.38	ประตุน้ำเหล็กหล่อแบบก้านยก (ปิด-เปิด เร็ว) dia 4 นิ้ว	3 ชุด	10,888.00	32,664.00			32,664.00	
5.39	ประตุน้ำเหล็กหล่อลิ้นปีกผีเสื้อ dia 4 นิ้ว	0 ชุด	15,184.00	0.00			0.00	
5.40	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1 นิ้ว	2 ตัว	645.00	1,290.00			1,290.00	
5.41	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2 นิ้ว	8 ตัว	310.00	2,480.00			2,480.00	
5.42	ก๊อคน้ำทองเหลือง (แบบโกล์บวาล์ว) dia 1 นิ้ว	3 อัน	310.00	930.00			930.00	
5.43	ท่อสันแสดคนเลศ dia. 1/2 นิ้ว ทำเกลียวหัว-ท้าย	4 ตัว	95.00	380.00			380.00	
5.44	ท่อพลาสติก dia 1 นิ้ว	10 ม.	25.00	250.00			250.00	
	6. งานก่ออิฐ							
6.1	ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	68 ตร.ม.	285.00	19,380.00	89.00	6,052.00	25,432.00	
6.2	ก่อซีเมนต์บล็อกกันฝน (19 x 39 x 9 ซม.)	2.4 ตร.ม.	208.00	499.20	86.00	206.40	705.60	
	7. งานตบแต่งฉาบปูน							
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	180 ตร.ม.	75.00	13,500.00	82.00	14,760.00	28,260.00	
7.2	ฉาบปูนขัดมัน	66 ตร.ม.	85.00	5,610.00	87.00	5,742.00	11,352.00	
7.3	เทพื้นปูนทราย	0.9 ลบ.ม.	1,800.00	1,620.00	346.00	311.40	1,931.40	
	8. งานทาสี							
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	180 ตร.ม.	44.00	7,920.00	34.00	6,120.00	14,040.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	23 ตร.ม.	58.00	1,334.00	35.00	805.00	2,139.00	
8.3	ทาสีเมนต์เบส	90 ตร.ม.	115.00	10,350.00	40.00	3,600.00	13,950.00	
	9.งานอื่นๆ							
9.1	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 6 นิ้ว	2.70 ลบ.ฟุต	940.00	2,538.00	110.00	297.00	2,835.00	
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว	1.20 ลบ.ฟุต	940.00	1,128.00	110.00	132.00	1,260.00	
9.3	วงกบหน้าต่าง ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 0.80 x 1.10 ม.2 ช่อง	2.00 ชุด	1,450.00	2,900.00	220.00	440.00	3,340.00	
	รวมยอดยกไป			774,894.01		155,682.30	930,576.31	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลบ.ม./ชม. (ไม่ตอกเข็ม)

รายการเลขที่

12.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่

1141010, 1211010

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			774,894.01		155,682.30	930,576.31	
9.4	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 1.60	2.00 ชุด	900.00	1,800.00	140.00	280.00	2,080.00	
9.5	บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 ม.	4.00 บาน	1,400.00	5,600.00	200.00	800.00	6,400.00	
9.6	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40 x 1.10 ม.	8.00 บาน	420.00	3,360.00	130.00	1,040.00	4,400.00	
9.7	กลอนขนาด 6 นิ้ว	8.00 อัน	30.00	240.00			240.00	
9.8	กลอนขนาด 4 นิ้ว	16.00 อัน	25.00	400.00			400.00	
9.9	ขอสับเหล็กชุบยา 6 นิ้ว	8.00 อัน	15.00	120.00			120.00	
9.10	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	28.00 อัน	30.00	840.00			840.00	
9.11	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	8.00 อัน	35.00	280.00			280.00	
9.12	สายยูพร้อมกุญแจ	2.00 ชุด	280.00	560.00			560.00	
9.13	แผ่นอลูมิเนียม 0.20 x 1.55 ม.หนา 4.5 มม.	1.00 แผ่น	1,500.00	1,500.00		1,300.00	2,800.00	
9.14	แผ่นอลูมิเนียม 0.19 x 0.20 ม.หนา 4.5 มม.	2.00 แผ่น	100.00	200.00			200.00	
9.15	แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.15 ม.หนา 3/16 มม.	2.00 แผ่น	55.00	110.00			110.00	
9.16	เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม. ยาว 6 ม.	1.00 เส้น	338.79	338.79			338.79	
9.17	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม. ยาว 6 ม.	1.00 เส้น	962.00	962.00			962.00	
9.18	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.43 ม.	6.00 แผ่น	210.00	1,260.00			1,260.00	
9.19	ทุกตัวหนอน dia. 6 มม.	9.00 ตัว	10.00	90.00			90.00	
9.20	น็อตสแตนเลส dia. 3/8 " ยาว 5 นิ้ว	9.00 ตัว	30.00	270.00			270.00	
9.21	ทรายกรองเร็ว dia 0.70 - 0.90 มม.	1.20 ลบ.ม.	4,300.00	5,160.00	500.00	600.00	5,760.00	
9.22	กรวดกรองน้ำ dia 1/16 - 2 1/4 นิ้ว	0.80 ลบ.ม.	4,300.00	3,440.00	500.00	400.00	3,840.00	
9.23	ปั๊บบอกระดับน้ำเหนือ-ใต้ ทรายกรอง	1.00 ชุด	2,940.00	2,940.00	1,030.00	1,030.00	3,970.00	
	10. งานไฟฟ้า							
10.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	3.00 ชุด	1,343.00	4,029.00	500.00	1,500.00	5,529.00	
10.2	เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	2.00 ชุด	472.00	944.00	300.00	600.00	1,544.00	
	รวมยอดยกไป			809,337.80		163,232.30	972,570.10	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร่อ อำเภอบ้านแฮะ จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลบ.ม./ชม. (ไม่ดอกซึม)

รายการเลขที่

12.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร่อ อำเภอบ้านแฮะ จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ 1141010, 1211010

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			809,337.80		163,232.30	972,570.10	
	11. เส้าเข็ม							
11.1	เส้าเข็ม คอ. รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด [] 0.20 x 0.20 ม. ยาว 6.00 ม. รับน้ำหนักบรรทุกทุกพลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 3.6 ตัน/ตัน	0 ตัน	1,233.64	0.00	394.00	0.00	0.00	
11.2	สกัดหัวเส้าเข็ม คอ.	0 ตัน		0.00	180.00	0.00	0.00	
	12. ถาดกระจายน้ำ บาดาล							
12.1	เหล็ก [] 1-1/2 x 1-1/2 นิ้ว x 6 ม. สี่เหลี่ยมตัน	2.00 ท่อน	2,990.00	5,980.00			5,980.00	
12.2	เหล็กฉาก 1-1/2 x 1-1/2 นิ้ว x 4 มม. x 6 ม.	5.00 เส้น	370.00	1,850.00			1,850.00	
12.3	แผ่นอลูมิเนียมหนา 4.5 มม. ขนาด 4 x 8 ฟุต	3.00 แผ่น	6,300.00	18,900.00		9,600.00	28,500.00	
12.4	อลูมิเนียมขนาด 4 นิ้ว x 1 ฟุต x 6 ม.	5.00 เส้น	715.00	3,575.00			3,575.00	
12.5	อลูมิเนียมฉากขนาด 2 x 2 นิ้ว x 3 ฟุต x 6 ม.	5.00 เส้น	1,590.00	7,950.00			7,950.00	
12.6	หมุดรีเวท ขนาด 1/8 x 1/2 นิ้ว	1.00 กล่อง	310.00	310.00			310.00	
12.7	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3 นิ้ว	1.00 ท่อน	2,492.20	2,492.20	400.00	400.00	2,892.20	
12.8	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3 นิ้ว	5.00 ตัว	216.92	1,084.60			1,084.60	
12.9	เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม. ยาว 6 ม.	1.00 เส้น	397.82	397.82			397.82	
	รวมเงิน			851,877.42		173,232.30	1,025,109.72	
	คิดเป็นเงินค่างาน						1,025,109.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านชะเอม จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลบ.ม. (ไม่ตอกเข็ม)

รายการเลขที่

13.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านชะเอม จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ 2111100

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	214 ลบ.ม.	-	-	99.00	21,186.00	21,186.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	5.00 ลบ.ม.	556.08	2,780.40	99.00	495.00	3,275.40	
	2. งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	202 ตร.ม.	772.80	156,105.60	133.00	26,866.00	182,971.60	
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia 3 นิ้ว x 3.00 ม. (50%)	70 ต้น	25.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
2.3	ตะปู	45 กก.	37.38	1,682.10	-	-	1,682.10	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	5.00 ลบ.ม.	2,400.00	12,000.00	306.00	1,530.00	13,530.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	6.00 ลบ.ม.	2,460.00	14,760.00	391.00	2,346.00	17,106.00	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	29.00 ลบ.ม.	2,520.00	73,080.00	391.00	11,339.00	84,419.00	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	0.025 ต้น	26,521.85	663.05	4,100.00	102.50	765.55	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.44 กก./เส้น)	0.540 ต้น	25,855.43	13,961.93	4,100.00	2,214.00	16,175.93	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	1.510 ต้น	25,922.67	39,143.23	3,300.00	4,983.00	44,126.23	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	2.715 ต้น	25,401.05	68,963.85	3,300.00	8,959.50	77,923.35	
4.5	ลวดผูกเหล็ก No 18	145 กก.	28.04	4,065.80	-	-	4,065.80	
	5. งานท่อและอุปกรณ์							
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 6 นิ้ว	0.2 ท่อน	5,862.28	1,172.46	900.00	180.00	1,352.46	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 6 นิ้ว	0.2 ท่อน	3,631.20	726.24	600.00	120.00	846.24	
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3 นิ้ว	1 ท่อน	2,492.20	2,492.20	400.00	400.00	2,892.20	
5.4	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 6 นิ้ว	1 ตัว	1,697.08	1,697.08			1,697.08	
5.5	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 4 นิ้ว	2 ตัว	526.64	1,053.28			1,053.28	
5.6	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6 นิ้ว	2 ตัว	1,418.39	2,836.78			2,836.78	
5.7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	3 ตัว	1,375.00	4,125.00		5,260.00	9,385.00	
5.8	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4 นิ้ว	2 ตัว	420.00	840.00			840.00	
5.9	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	12 ตัว	360.00	4,320.00			4,320.00	
5.10	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3 นิ้ว	2 ชุด	1,380.00	2,760.00			2,760.00	
	รวมยอดยกไป			410,979.00		85,981.00	496,960.00	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลศรีบร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลบ.ม. (ไม่ตอกเข็ม)

รายการเลขที่

13.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลศรีบร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ 2111100

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			410,979.00		85,981.00	496,960.00	
5.11	เทพื้นเกลียว	10 ม้วน	30.00	300.00			300.00	
5.12	ประเก็นยาง dia 4 นิ้ว	1 ตัว	40.00	40.00			40.00	
5.13	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	12 ตัว	20.00	240.00			240.00	
5.14	น๊อตยึดหน้าจาน	56 ตัว	30.00	1,680.00			1,680.00	
	6. งานตบแต่ง							
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57 ตร.ม.	80.00	4,560.00	100.00	5,700.00	10,260.00	
	7. งานทาสี							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	57 ตร.ม.	44.00	2,508.00	34.00	1,938.00	4,446.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	5 ตร.ม.	58.00	290.00	35.00	175.00	465.00	
7.3	ทาสีเมนต์เบส	95 ตร.ม.	115.00	10,925.00	40.00	3,800.00	14,725.00	
	8. งานอื่นๆ							
8.1	บันไดอลูมิเนียมยาว 3.50 ม.	1.00 ชุด	4,400.00	4,400.00			4,400.00	
8.2	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1.00 ชุด	720.00	720.00			720.00	
8.3	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	5.00 แผ่น	210.00	1,050.00		1,500.00	2,550.00	
8.4	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม 6x6 นิ้ว	2.00 แผ่น	70.00	140.00			140.00	
8.5	ท่อผ่านผนัง dia 3 นิ้ว	3.00 จุด	270.00	810.00			810.00	
8.6	ท่อผ่านผนัง dia 4 นิ้ว	1.00 จุด	298.70	298.70			298.70	
8.7	กุญแจล็อกสายยู	1.00 ชุด	280.00	280.00		-	280.00	
	9. เสาค้ำ							
9.1	เสาค้ำ คอ. รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด [/] 0.20 x 0.20 ม. ยาว 6.00 ม. รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 3.2 ตัน/ตัน	0 ตัน	1,177.00	0.00	394.00	0.00	0.00	
9.2	สกรูหัวเสาค้ำ คอ.	0 ตัน		0.00	180.00	0.00	0.00	
	รวมเงิน			439,220.70		99,094.00	538,314.70	
	คิดเป็นเงินค่างาน						538,314.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง หอดักสูง ขนาดจุ 30 ลบ.ม. (ไม่คอกซึม)

รายการเลขที่

14.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ 3111030

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	35 ลบ.ม.	-	-	125.00	4,375.00	4,375.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	3.5 ลบ.ม.	556.08	1,946.28	91.00	318.50	2,264.78	
	2. งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	243 ตร.ม.	772.80	187,790.40	154.00	37,422.00	225,212.40	
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia 4 นิ้ว x 4.00 ม. (50%)	575 ต้น	45.00	25,875.00	-	-	25,875.00	
2.3	ตะปู	61 กก.	37.38	2,280.18	-	-	2,280.18	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.5 ลบ.ม.	2,400.00	1,200.00	306.00	153.00	1,353.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	21 ลบ.ม.	2,460.00	51,660.00	485.00	10,185.00	61,845.00	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	9.5 ลบ.ม.	2,520.00	23,940.00	485.00	4,607.50	28,547.50	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	0.065 ต้น	26,521.85	1,723.92	4,100.00	266.50	1,990.42	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.44 กก./เส้น)	1.042 ต้น	25,855.43	26,941.36	4,100.00	4,272.20	31,213.56	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	0.825 ต้น	25,922.67	21,386.20	3,300.00	2,722.50	24,108.70	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	0.470 ต้น	25,401.05	11,938.49	3,300.00	1,551.00	13,489.49	
4.5	เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	2.620 ต้น	25,618.74	67,121.10	2,900.00	7,598.00	74,719.10	
4.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	150 กก.	28.04	4,206.00	-	-	4,206.00	
	5. งานท่อและอุปกรณ์							
5.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 4 นิ้ว	3.00 ท่อน	3,631.20	10,893.60	1,500.00	4,500.00	15,393.60	
5.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3 นิ้ว	6.00 ท่อน	2,492.20	14,953.20	1,050.00	6,300.00	21,253.20	
5.3	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4 นิ้ว	12.00 อัน	420.00	5,040.00			5,040.00	
5.4	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	26.00 อัน	360.00	9,360.00			9,360.00	
5.5	ประเก็นยาง dia 4 นิ้ว	9.00 ตัว	35.00	315.00			315.00	
5.6	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	22.00 ตัว	30.00	660.00			660.00	
5.7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว (ตีแปด)	1.00 ตัว	2,400.00	2,400.00			2,400.00	
5.8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว (ตีแปด)	2.00 ตัว	2,100.00	4,200.00			4,200.00	
5.9	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว	2.00 ตัว	1,850.00	3,700.00		13,400.00	17,100.00	
	รวมยอดยกไป			479,530.73		97,671.20	577,201.93	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอนาทม จังหวัดอุดรธานี

งานก่อสร้าง หอถังสูง ขนาดจุ 30 ลบ.ม. (ไม่คอกเข็ม)

รายการเลขที่

14.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอนาทม จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ 3111030

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			479,530.73		97,671.20	577,201.93	
5.10	ซื้อโคงเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	4.00 ตัว	1,550.00	6,200.00			6,200.00	
5.11	น็อตยึดหน้างาน	160 ตัว	30.00	4,800.00			4,800.00	
5.12	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3 นิ้ว	1.00 ตัว	1,860.00	1,860.00			1,860.00	
5.13	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3 นิ้ว แบบพวงมาลัย	1.00 ชุด	8,648.00	8,648.00			8,648.00	
5.14	ซื้อโคงเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	1.00 ตัว	1,400.00	1,400.00			1,400.00	
5.15	ซื้อคดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia 4 x 3 นิ้ว	1.00 ตัว	290.00	290.00			290.00	
5.16	เหล็กยึดท่อ	24.00 ชุด	140.00	3,360.00			3,360.00	
5.17	น็อตสกรูยึดท่อ dia 3/8 นิ้ว	72.00 ตัว	30.00	2,160.00			2,160.00	
5.18	เทปพันเกลียว	24.00 ม้วน	30.00	720.00			720.00	
5.19	ท่อผ่านผนัง dia 4 นิ้ว	1.00 จุด	340.00	340.00			340.00	
5.20	ท่อผ่านผนัง dia 3 นิ้ว	3.00 จุด	270.00	810.00			810.00	
	<u>6. งานปูนฉาบ, ตบแต่ง</u>							
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	214 ตร.ม.	80.00	17,120.00	115.00	24,610.00	41,730.00	
	<u>7. งานทาสี</u>							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	214 ตร.ม.	44.00	9,416.00	34.00	7,276.00	16,692.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	28 ตร.ม.	58.00	1,624.00	35.00	980.00	2,604.00	
7.3	ทาสีเมนต์เบส	64 ตร.ม.	115.00	7,360.00	40.00	2,560.00	9,920.00	
	<u>8. งานอื่นๆ</u>							
8.1	บันไดเหล็กขึ้นหอถังสูงพร้อมราวกันตก	1.00 ชุด	20,900.00	20,900.00	3,960.00	3,960.00	24,860.00	
8.2	ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.00 ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00	1,510.00	6,810.00	
8.3	เสาหล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.00 ชุด	6,400.00	6,400.00	1,800.00	1,800.00	8,200.00	
8.4	บันไดคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 3.00 ม.	1.00 ชุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
8.5	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7.00 แผ่น	70.00	490.00	-	1,600.00	2,090.00	
8.6	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.43 ม.	3.00 แผ่น	210.00	630.00	-	-	630.00	
8.7	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.90 x 0.90 ม.	1.00 ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	รวมยอดยกไป			583,908.73		141,967.20	725,875.93	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร่อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง หอดึงสูง ขนาดจุ 30 ลบ.ม. (ไม่ตอกเข็ม)

รายการเลขที่

14.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร่อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่

3111030

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			583,908.73		141,967.20	725,875.93	
9.1	เสาเข็ม คอร. รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด [I] 0.26	0 ตัน	4,218.96	0.00	891.42	0.00	0.00	
	0.26 ม. ยาว 12.00 ม. รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 30 ตัน/ตัน							
9.2	สกัดหัวเสาเข็ม คอร.	0 ตัน		0.00	250.00	0.00	0.00	
9.3	ฐานรากแผ่	1 เหมา	54,650.00	54,650.00	6,000.00	6,000.00	60,650.00	
	รวมเงิน			638,558.73		147,967.20	786,525.93	
	คิดเป็นเงินค่างาน						786,525.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอนาทม จังหวัดอุดรธานี

งานก่อสร้าง ระบบท่อส่งน้ำดิบ

รายการเลขที่ 15.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอนาทม จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ สทก.10-002-63

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ ม.
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังระบบกรองน้ำผิวดิน							
1.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี คาน้ำเงิน dia 6 นิ้ว	0.00 ท่อน	5,862.28	0.00	900.00	0.00	0.00	
1.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี คาน้ำเงิน dia 3 นิ้ว	0.00 ท่อน	2,492.20	0.00	400.00	0.00	0.00	
1.3	ท่อ HDPE ขนาด 90 มม. PE100 PN 6	700 ม.	101.47	71,029.00	30.00	21,000.00	92,029.00	
1.4	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 3 นิ้ว	0 ท่อน	369.16	0.00	120.00	0.00	0.00	
1.5	สเทปเอ็น dia 3 นิ้ว	4.00 ตัว	650.00	2,600.00			2,600.00	
1.6	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	2.00 อัน	360.00	720.00			720.00	
1.7	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	2.00 แผ่น	20.00	40.00			40.00	
1.8	น็อตยึดหน้างาน	16.00 ตัว	30.00	480.00			480.00	
	2. การเดินท่อจากฟุตवालั่วของท่อคูคไปยังเครื่องสูบน้ำ							
2.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี คาน้ำเงิน dia 3 นิ้ว	1.00 ท่อน	2,492.20	2,492.20	400.00	400.00	2,892.20	
2.2	ฟุตवालั่วทองเหลือง dia 3 นิ้ว	2.00 ชุด	1,380.00	2,760.00	}	1,200.00	2,760.00	
2.3	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 dia 3 นิ้ว	2.00 ตัว	1,400.00	2,800.00			2,800.00	
2.4	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	4.00 อัน	360.00	1,440.00			2,640.00	
2.5	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	4.00 ตัว	20.00	80.00			80.00	
2.6	น็อตยึดหน้างาน	32.00 ตัว	30.00	960.00			960.00	
2.7	เสา คสล.รับท่อรูปตัว T ขนาด 0.15 x 0.15 ม. ยาว 3.00 - 6.00 ม.	0.00 ช่วง	3,650.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
2.8	อุปกรณ์ต่อท่ออื่นๆ	1.00 รายการ	4,200.00	4,200.00			4,200.00	
	รวมเงิน			89,601.20		22,600.00	112,201.20	
	คิดเป็นเงินค่างาน						112,201.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตค อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอนาทม จังหวัดอุดรธานี

งานก่อสร้าง ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

รายการเลขที่ 16.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอนาทม จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ สทก.10-002-63

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ HDPE PE 100 ชั้น PN 6 dia 160 มม.	0 เมตร	313.17	0.00	90.00	0.00	0.00	
2	ท่อ HDPE PE 100 ชั้น PN 6 dia 110 มม.	2,020 เมตร	148.92	300,818.40	40.00	80,800.00	381,618.40	
3	ท่อ HDPE PE 100 ชั้น PN 6 dia 90 มม.	1,120 เมตร	101.47	113,646.40	30.00	33,600.00	147,246.40	
4	ท่อ HDPE PE 100 ชั้น PN 6 dia 63 มม.	4,060 เมตร	53.29	216,357.40	30.00	121,800.00	338,157.40	
5	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ข้อต่อ, รัศเยก, สามทาง และอุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	31,519.00	31,519.00		0.00	31,519.00	
6	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 6 นิ้ว	6 ท่อน	5,862.28	35,173.68	900.00	5,400.00	40,573.68	
7	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 5 นิ้ว	1 ท่อน	4,940.20	4,940.20	700.00	700.00	5,640.20	
8	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 4 นิ้ว	5 ท่อน	3,631.20	18,156.00	600.00	3,000.00	21,156.00	
9	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3 นิ้ว	0 ท่อน	2,492.20	0.00	400.00	0.00	0.00	
10	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 2 นิ้ว	0 ท่อน	1,554.48	0.00	250.00	0.00	0.00	
11	ดินลวดถนนลาดยาง	24 ม.	1,192.38	28,617.12	1,750.00	42,000.00	70,617.12	
12	ประตุน้ำทองเหลือง dia 4 นิ้ว พร้อมบ่อครอบ	2 ชุด	8,440.00	16,880.00	800.00	1,600.00	18,480.00	
13	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3 นิ้ว พร้อมบ่อครอบ	1 ชุด	4,740.00	4,740.00	600.00	600.00	5,340.00	
14	ประตุน้ำทองเหลือง dia 2 นิ้ว พร้อมบ่อครอบ	5 ชุด	2,330.00	11,650.00	400.00	2,000.00	13,650.00	
15	เทพื้นเกลียว	51 ม้วน	30.00	1,530.00	-	-	1,530.00	
16	ก๊อกน้ำดับเพลิงแบบหัวแกะ ขนาด 4 นิ้ว	1 ชุด	16,560.00	16,560.00	1,200.00	1,200.00	17,760.00	
17	ประตุน้ำระบายอากาศ ขนาด 1/2 นิ้ว	0 ชุด	3,750.00	0.00	200.00	0.00	0.00	
18	ประตุน้ำระบายอากาศ ขนาด 1/2 นิ้ว พร้อมบ่อครอบ	2 ชุด	4,800.00	9,600.00	400.00	800.00	10,400.00	
19	ประตุน้ำระบายตะกอน 4 นิ้ว พร้อมบ่อครอบ	2 ชุด	20,436.00	40,872.00	1,600.00	3,200.00	44,072.00	
20	เสาตล.รับท่อจ่ายน้ำประปา	5 ช่วง	7,800.00	39,000.00	3,156.00	15,780.00	54,780.00	
21	ซ่อมแซมส่วนที่รื้อถอน	28 เมตร	280.00	7,840.00	245.00	6,860.00	14,700.00	
22	ค่าทดสอบสูบล้ำน้ำ ดำทำความสะอาดท่อ	7,200 เมตร	-	-	5.00	36,000.00	36,000.00	
23	หลักบอกแนวท่อประปา	73 หลัก	360.00	26,280.00	40.00	2,920.00	29,200.00	
	รวมเงิน			924,180.20		358,260.00	1,282,440.20	
	คิดเป็นเงินค่างาน						1,282,440.00	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง บ่อบาดาล PVC. ขนาด Ø 6 นิ้ว ลึก 200 เมตร

รายการเลขที่

17.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่

สทท.10-002-63

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานเจาะบ่อบาดาล							
1.1	ท่อกรบ่อ PVC. ชั้น 13.5 dia 6 นิ้ว	45.00 ท่อน	1,865.80	83,961.00	-	-	83,961.00	
1.2	ท่อเจาะร่องกรองน้ำ PVC. ชั้น 13.5 dia 6 นิ้ว	4.00 ท่อน	2,365.80	9,463.20	-	-	9,463.20	
1.3	ท่อตกตะกอน PVC. ชั้น 13.5 dia 6 นิ้ว	1.00 ท่อน	1,865.80	1,865.80	-	-	1,865.80	
1.4	กรวดกรองน้ำ ขนาด 1/4 - 3/8 นิ้ว	1.37 ลบ.ม.	4,300.00	5,891.00	500.00	685.00	6,576.00	
1.5	โคลนวิทยาศาสตร์	10.00 กระสอบ	1,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
1.6	น้ำมันเชื้อเพลิง(โซล่า)	500 ลิตร	28.35	14,175.00	-	-	14,175.00	
1.7	ค่าแรงเจาะบ่อบาดาล	200 ม.	-	-	1,500.00	300,000.00	300,000.00	
1.8	ค่าเป่าล้างบ่อบาดาล	1.00 รายการ	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
1.9	ค่าทดสอบปริมาณน้ำ และวิเคราะห์คุณภาพน้ำดิบ	1.00 รายการ	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
1.10	เทซานบ่อ คสล. ขนาด 2.00 x 2.00 x 0.10 ม.	4.00 ตร.ม.	336.50	1,346.00	65.10	260.40	1,606.40	
1.11	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC. ขนาด 1,000 กรัม	1.00 กระป๋อง	420.00	420.00	-	-	420.00	
1.12	สกรูเกลียวปล่อย dia 1.5 หุน	1.00 กล่อง	250.00	250.00	-	-	250.00	
1.13	คอนกรีต 1 : 2 : 4 พร้อมเหล็กเสริม	0.10 ลบ.ม.	2,460.00	246.00	498.00	49.80	295.80	
1.14	ดินเหนียวแห้งหรืออิฐดิบ ทบละเอียด ขนาดเล็กกว่า 1 ซม.	5.30 ลบ.ม.	1,500.00	7,950.00	-	-	7,950.00	
	2. งานประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล							
2.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6.00 ม. dia 1 1/2 นิ้ว	1.00 ท่อน	1,104.32	1,104.32	202.00	202.00	1,306.32	
2.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6.00 ม. dia 2 นิ้ว	0.20 ท่อน	1,554.48	310.90	255.00	51.00	361.90	
2.3	สั้ทางเหล็กอาบสังกะสี dia 1 1/2 นิ้ว	1.00 ตัว	75.40	75.40			75.40	
2.4	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 45,90 ม-ม dia 1 1/2 นิ้ว	3.00 ตัว	49.00	147.00			147.00	
2.5	น๊อตเหล็กอาบสังกะสี dia 1 1/2 นิ้ว	8.00 ตัว	44.00	352.00			352.00	
2.6	ยูนิออนเหล็กอาบสังกะสี dia 1 1/2 นิ้ว	3.00 ตัว	150.00	450.00			450.00	
2.7	หน้างานเกลียวเหล็กหล่อ dia 2 นิ้ว	1.00 ตัว	352.00	352.00			352.00	
2.8	เหล็กปิดปากบ่อ dia 6 นิ้ว เจาะรูลด 1 1/2 นิ้ว	1.00 ตัว	300.00	300.00		1,340.00	1,640.00	
2.9	เชือกกล้วยทองเหลือง dia 1 1/2 นิ้ว	1.00 ตัว	430.00	430.00			430.00	
	รวมยอดยกไป			139,089.62		320,588.20	459,677.82	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง บ่อบาดาล PVC. ขนาด Ø 6 นิ้ว ลึก 200 เมตร

รายการเลขที่ 17.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ สทก.10-002-63

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา			139,089.62		320,588.20	459,677.82	
2.10	ประตุน้ำบอกลวาล์ว dia 1 1/2 นิ้ว	3.00 ชุด	622.00	1,866.00			1,866.00	
2.11	สวิทช์น้ำไหล dia 1 1/2 นิ้ว	1.00 ชุด	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
2.12	น๊อตยึดหน้างาน	8.00 ตัว	30.00	240.00			240.00	
2.13	ประเก็นยาง dia 2 นิ้ว	1.00 แผ่น	20.00	20.00			20.00	
1.24	เทพื้นเกลียว	6.00 ม้วน	30.00	180.00			180.00	
2.15	ทำเกลียว	9.00 จุด	-	-	40.00	360.00	360.00	
2.16	ลวดสลิงแขวนเครื่องสูบน้ำ dia 3/8 นิ้ว หรือ เชือกไนลอน dia 5/8 นิ้ว	120 ม.	20.00	2,400.00			2,400.00	
	รวมเงิน			146,295.62		320,948.20	467,243.82	
	คิดเป็นเงินค่างาน						467,243.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม รายการเลขที่ 18.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	เครื่องสูบน้ำดิบ แบบหอยโข่ง ติดตั้งในโรงสูบน้ำดิบ							
1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 5 แรงม้า 1 เฟส (3.7 kW.) สูบปริมาณน้ำได้ 10 ลบ.ม./ชม. ที่ความสูง 40 ม.	2 เครื่อง	19,500.00	39,000.00	1,500.00	3,000.00	42,000.00	
2	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW) สูบปริมาณได้ไม่น้อยกว่า 3 ลบ.ม. ที่ความสูง 120 ม.	1 เครื่อง	34,000.00	34,000.00	2,500.00	2,500.00	36,500.00	
	รวมเงิน (1+2)			73,000.00		5,500.00	78,500.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 5.0 แรงม้า 1 เฟส (3.7 kW.) พร้อมระบบเปิด-ปิดอัตโนมัติ	2 ตู้	10,980.00	21,960.00	1,000.00	2,000.00	23,960.00	
4	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล ขนาด 3.0 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW) พร้อมระบบเปิด-ปิดอัตโนมัติ	1 ตู้	14,600.00	14,600.00	1,200.00	1,200.00	15,800.00	
5	ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ขึ้น 13.5 dia 1 1/2 นิ้ว	30 ท่อน	160.47	4,814.10	120.00	3,600.00	8,414.10	
6	สายไฟฟ้า ชนิด VCT ขนาด 3 x 4.0 ตร.ม.	140 ม.	80.32	11,244.80	20.00	2,800.00	14,044.80	
7	แท่นเหล็กรองเครื่องสูบน้ำพร้อมยางแผ่น	2 รายการ	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00	
8	อุปกรณ์อื่นๆ	3 รายการ	500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	รวมเงิน (3-8)			54,618.90		9,800.00	64,418.90	
	รวมเงินทั้งหมด			127,618.90		15,300.00	142,918.90	
	คิดเป็นเงินค่างาน						142,918.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ **ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี 1 แห่ง**

งานก่อสร้าง **จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ควบคุม** รายการเลขที่ **19.00**

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี **แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง**

เจ้าของโครงการ **สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ**

คำนวณราคากลางโดย **ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10** เมื่อวันที่ **14 ตุลาคม 2564**

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	เครื่องสูบน้ำดี แบบหอยโข่ง ติดตั้งในโรงสูบน้ำดี ได้ระบบกรองน้ำผิวดิน							
1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW.) สูบปริมาณน้ำได้ 18 ลบ.ม./ชม. ที่ความสูง 25 ม.	2 เครื่อง	14,600.00	29,200.00	-	-	29,200.00	
	รวมเงิน (1)			29,200.00		0.00	29,200.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2 เครื่อง	-	-	1,500.00	3,000.00	3,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW.) พร้อมระบบเปิด-ปิดอัตโนมัติ	2 ตู้	10,980.00	21,960.00	1,000.00	2,000.00	23,960.00	
4	แท่นเหล็กรองเครื่องสูบน้ำพร้อมยางแผ่น	2 รายการ	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00	
5	อุปกรณ์อื่นๆ	2 รายการ	500.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมเงิน (2+3+4+5)			23,460.00		5,200.00	28,660.00	
	รวมเงินทั้งหมด			52,660.00		5,200.00	57,860.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						57,860.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง จัดหาและติดตั้งระบบจ่ายสารละลายคลอรีน รายการเลขที่ 20.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ถังผสมสารละลายคลอรีน	1 ถัง	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
2	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	1 ถัง	3,300.00	3,300.00			3,300.00	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
4	เครื่องวิเคราะห์ปริมาณคลอรีนหลงเหลือในน้ำ	1 ชุด	2,900.00	2,900.00			2,900.00	
	รวมเงิน (1+2+3+4)			17,900.00		0.00	17,900.00	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	-	-	700.00	700.00	700.00	
6	ช่างตั้งถังผสมสารละลายคลอรีน	1 ตัว	250.00	250.00	50.00	50.00	300.00	
7	อุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	รวมเงิน (5+6+7)			750.00		850.00	1,600.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			18,650.00		850.00	19,500.00	
	คิดเป็นเงินค่างานทั้งหมด						19,500.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลลือร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง เครื่องมือประจำการประจำ

รายการเลขที่

21.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลลือร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ประแจคม้าขาเดียว ขนาด 24 นิ้ว	2 ตัว	1,050.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
2	ประแจเลื่อน ขนาด 10 นิ้ว	1 ตัว	460.00	460.00	-	-	460.00	
3	เลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 1 โหล ขนาด 12 นิ้ว	1 ชุด	410.00	410.00	-	-	410.00	
4	คีมล็อกขนาด 10 นิ้ว ของไวส์กริป(vise clip) หรือเทียบเท่า	1 อัน	390.00	390.00	-	-	390.00	
5	ไขควงลองไฟ	1 อัน	60.00	60.00	-	-	60.00	
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4 นิ้ว	1 อัน	120.00	120.00	-	-	120.00	
7	ไขควงปากแบน ขนาด 4 นิ้ว	1 อัน	120.00	120.00	-	-	120.00	
8	ค้อนหัวกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์	1 อัน	270.00	270.00	-	-	270.00	
9	ดัลเบเมตรวัดระยะยาว 5.00 ม. ตัวกลับทำด้วย โลหะไม่เป็นสนิม ชนิดมีสปริงรั้งกลับ	1 อัน	210.00	210.00	-	-	210.00	
10	ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบพร้อมขาตั้ง ขนาด 46.5 x 16 x 34.5 นิ้ว (กว้าง x ยาว x สูง) แต่ละมิติ บวก-ลบ ไม่เกิน 0.05 ม. หรือตู้เหล็กบานเปิดคู่ ขนาด 45 x 90 x 180 ซม.	1 ตู้	3,800.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
11	คลิปแอมป์ วัดกระแสไฟฟ้าได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 600 แอมป์ ปรับช่วงการวัดกระแสได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range) หรือคิิจิตอล วัดความต้านทาน กระแสไฟฟ้า - แรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 600 โวลท์	1 ตัว	2,300.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
	รวมเงิน			10,240.00		0.00	10,240.00	
	คิดเป็นเงิน						10,240.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง เครื่องมือตรวจวัด

รายการเลขที่ 22.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร้อ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1 ชุด	3,800.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
2	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายหลักในน้ำ	1 ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมเงิน			6,800.00		0.00	6,800.00	
	คิดเป็นเงิน						6,800.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร่อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง วัสดุจัดหา

รายการเลขที่ 23.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร่อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	สารส้ม	1000 กก.	12.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
2	ปูนขาว	200 กก.	3.00	600.00			600.00	
	รวมเงิน			12,600.00		0.00	12,600.00	
	คิดเป็นเงิน						12,600.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ บ้านบางฝนตก อันเนื่องมาจากพระราชดำริ หมู่ที่ 18 ตำบลรับร่อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

งานก่อสร้าง การประปา ระบบไฟฟ้าภายนอก

รายการเลขที่

24.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 18 ตำบลรับร่อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	กระบบไฟฟ้าภายนอก(การไฟฟ้าดำเนินการ) ขยายเขตแรงต่ำ [] ปีกเสา คอร. ยาว....8.00...ม. (8, 9 ม.) จำนวน....21....ต้น [/] พาดสาย ยาว...840....ม. 2 ขยายเขตแรงสูง [/] ปีกเสา คอร. ยาว...12.00..ม.(12, 14 ม.) จำนวน...7.....ต้น รวมเป็นระยะทางทั้งหมด.....300...ม. [/] ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส ขนาด 30 KVA. [] ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 50 KVA. [] ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 100 KVA. [/] มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 30 แอมป์ 220 โวลท์ 3 ติดตั้งมิเตอร์ ขนาด 1 เฟส 15 แอมป์ ค่าธรรมเนียมต่างๆ ค่าตรวจสอบ ค่าประกันการใช้ไฟฟ้า รวมเป็นเงิน คิดเป็นเงิน	0 ต้น 0 ม. 7 ต้น 300 ม. 1 ชุด 0 ชุด 0 ชุด 1 ชุด 0 รายการ 0 รายการ 0 รายการ 0 รายการ	2,500.00 380.00 3,500.00 500.00 120,000.00 180,000.00 300,000.00 15,000.00 3,500.00 500.00 500.00 3,000.00	0.00 0.00 24,500.00 150,000.00 120,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00	1,000.00 200.00 1,500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 10,500.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 35,000.00 300,000.00 120,000.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00	
				309,500.00		163,500.00	473,000.00	
							473,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา